
Tapis likumprojekts par daudzpusējo konvenciju
BEPS ietvaros (1/2) (3/29/17)
ESAO izstrādātā daudzpusējā konvencija BEPS pasākumu ieviešanai attiecībā uz nodokļu konvencijām
(turpmāk – Konvencija) tika apstiprināta 2016. gada 24. novembrī. Šā gada 7. jūnijā to parakstīja 69 valstis
(tostarp Latvija un Lietuva), bet astoņas valstis pauda nodomu to parakstīt (tostarp Igaunija). Latvija ar
Konvenciju ir izvēlējusies piemērot tikai un vienīgi normas, kas paredz ieviest BEPS pasākumu plāna
minimālo standartu, pēc iespējas nodrošinot, ka jaunās normas papildinās esošo ietverto nodokļu līgumu
normu piemērošanu vai arī tiks piemērotas jaunas normas, kas negroza ietverto nodokļu līgumu normas.

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Abonēt Ienākt

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 18.07.2017

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fview-pdf%3Fid%3D21690

